[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
  « 23  »      октября  2014 года                                                                                                                            № 15
«О внесении  изменений в решение МС МО г.Петергоф

от 05.12.2013 г. № 98  «Об утверждении бюджета

 муниципального образования город Петергоф на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,
 Положением о бюджетном процессе в МО г.Петергоф

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф,
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета МО город Петергоф от 05.12.2013 г. № 98 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год» с изменениями, внесёнными решениями Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 06.02.2014 г. № 11, от 20.03.2014 г. №23, от 24.04.2014 г. № 29, от 29.05.2014 г.№33, от 19.06.2014 г №41, от 21.08.2014 г № 53:
1.1. В Приложение № 2 к Решению МС МО г.Петергоф от 05.12.2013 г. № 98 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год» в редакции, утверждённой решением Муниципального Совета МО г.Петергоф  от 06.02.2014 г. № 11, внести следующие изменения:

	№

п/п

в ведомственной структуре расходов
	Наименование кодов расходов по бюджетной классификации
	Код  расходов
	Сумма  изменений

(увеличение +; уменьшение -)

(тыс.руб.)

	Код

ГРБС
	Код раздела и подраздел
	Код целевой статьи
	Код вида расходов

	II.
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
	901

	0,0

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	901
	0100

	0,0

	1.1.
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	901
	0102

	+66,0

	1.1.1.
	Расходы на содержание и обеспечение деятельности главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета
	901
	0102
	0020100

	+66,0

	1.1.1.1.
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	901
	0102
	0020100
	100
	+66,0

	1.1.1.1.1.
	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	901
	0102
	0020100
	120
	+66,0

	1.2.
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	901
	0103

	-85,0

	1.2.1.
	Расходы на содержание и обеспечение деятельности депутатов Муниципального Совета, осуществляющих свою деятельность на постоянной основе
	901
	0103
	0020201

	-85,0

	1.2.1.1.
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	901
	0103
	0020201
	100
	-85,0

	1.2.1.1.1.
	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	901
	0103
	0020201
	120
	-85,0

	1.2.3.
	Расходы на содержание и обеспечение деятельности аппарата Муниципального Совета
	901
	0103
	0020300

	+19,0

	1.2.3.2.
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	901
	0103
	0020300
	200
	+19,0

	1.2.3.2.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	901
	0103
	0020300
	240
	+19,0

	РАСХОДЫ  ВСЕГО:

	0,0

1.2. В Приложение № 3 к Решению МС МО г.Петергоф от 05.12.2013 г. № 98 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год» в редакции, утвержденной решением Муниципального Совета МО г.Петергоф  от 06.02.2014 г. № 11 внести следующие изменения:
	№

п/п

в ведомственной структуре расходов
	Наименование кодов расходов по бюджетной классификации
	Код  расходов
	Сумма  изменений

(увеличение +; уменьшение -)

(тыс.руб.)

	Код раздела и подраздел
	Код целевой статьи
	Код вида расходов

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	0,0

	1.1.
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	02

	+66,0

	1.1.1.
	Расходы на содержание и обеспечение деятельности главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета
	02
	0020100

	+66,0

	1.1.1.1.
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	02
	0020100
	100
	+66,0

	1.1.1.1.1.
	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	02
	0020100
	120
	+66,0

	1.2.
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	03

	-85,0

	1.2.1.
	Расходы на содержание и обеспечение деятельности депутатов Муниципального Совета, осуществляющих свою деятельность на постоянной основе
	03
	0020201

	-85,0

	1.2.1.1.
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	03
	0020201
	100
	-85,0

	1.2.1.1.1.
	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	03
	0020201
	120
	-85,0

	1.2.3.
	Расходы на содержание и обеспечение деятельности аппарата Муниципального Совета
	03
	0020300

	+19,0

	1.2.3.2.
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	03
	0020300
	200
	+19,0

	1.2.3.2.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	03
	0020300
	240
	+19,0

	РАСХОДЫ  ВСЕГО:

	0,0

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
       3. Контроль за исполнением настоящего  Решения возложить на главу муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Барышникова М.И.
Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                                          М.И.Барышников